


Projektin ja aliurakan nimi		Lisätyön nimi	Lisätyön nro
Funikulaari		Pienlisätöiden koonti	55D
Lisä-/muutostyön viitteet			
Työmaalla sovitut pientyöt			
Sopijapuolet			
Tilaaaja	Y-tunnus:	Tilaaajan yhteyshenkilö ja -tiedot	
Turun kaupunki	0204819-8	Susanne Järvi	
Osoite			
Linnankatu 90, 20100 Turku			
Urakoitsija	Y-tunnus:	Urakoitsijan yhteyshenkilö ja -tiedot	
Kuntec Oy	2434427-0	Samu Laakso	
Osoite			
Rieskalähteentie 78, 20300 Turku			
Lisä-/muutostyötilauksen sisältö, hinta ja ehdot			
<p>Tarjoamme teille yllä mainittuun urakkaan liittyen lisätöitä seuraavasti: Työmaalla on sovittu kaupungin ja Kuntec:n edustajien kesken pienlisätöitä tehtäväksi urakkavaiheen lopulla. Yhteisesti on sovittu että työt suoritetaan viimeistelytöiden yhteydessä ja kustannukset kootaan yhteisesti yhdeksi pienlisätyötarjoukseksi.</p> <p>Tarjous sisältää seuraavat työt ja/tai materiaalit:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Pienlisätöiden koonti on esitetty liitteessä nro 1 <p>Lisätyö perustuu seuraaviin asiakirjoihin:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Työmaalla yhteisesti sovittuihin pienlisätöihin ja sähköposteihin kyseisistä töistä <p>Lisä-/muutostyö tehdään omakustannushintaan (alv 0 %) + yleiskustannukset 5 %</p> <p>Työn aikataulu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Työt on suoritettu viimeistelytöiden yhteydessä <p>Työn laskutus ja niiden maksaminen:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Työ laskutetaan yhdessä erässä sen valmistuttua 			
Allekirjoitukset			
<p>Paikka ja aika: Turussa 12.7.2019</p>  <p>Urakoitsijan nimi ja allekirjoitus Samu Laakso, vastaava työnjohtaja Nimen selvennys, asema</p>			
Tilaaajan allekirjoitus (tarjous hyväksytty ja työ tilataan)			
Paikka ja aika			
Tilaaajan nimi ja allekirjoitus			
Nimen selvennys, asema			

LIITTEET:**LIITE 1:** Kustannus selvitys pienlisätoista

Pienkoonti

LMT	Urakoitsija	Kohde	Selite	määrä	á hinta	summa	Yleis- kustannus +5%	Summa
Pienkoonti	RVA	YA	Yläaseaman tikkaiden muutos alkuperäisestä, suunnittelu	6 h	75,00 €	450,00 €	22,50 €	472,50 €
Pienkoonti	RVA	YA	Yläaseaman tikkaiden muutos alkuperäisestä, materiaali ja konepajatyölisäys	1 erä	280,00 €	280,00 €	14,00 €	294,00 €
Pienkoonti	Kuntec	Rata	töineen	1 erä	800,00 €	800,00 €	0,00 €	800,00 €
Pienkoonti	RVA	AA kellari	Ala-aseaman kellarin modifioidut tikkaat	1 erä	1 525,00 €	1 525,00 €	76,25 €	1 601,25 €
Pienkoonti	Turun lukko	Asemat	Pakkotoimiset kytkimet 4 kpl asennettuna materiaaleineen	1 erä	1 371,15 €	1 371,15 €	68,56 €	1 439,71 €
Pienkoonti	RVA	YA	Yläaseaman lasilämmitysten kaapelisuojat	1 erä	300,00 €	300,00 €	15,00 €	315,00 €
Pienkoonti	Kuntec	AA	Ala-aseaman kellariaukon reunan pellitys	1 erä	600,00 €	600,00 €		600,00 €
Pienkoonti	Kuntec	Piha	Extra puunkaato	1 erä	150,00 €	150,00 €		150,00 €
Pienkoonti	Kuntec	Piha	Extra rumpuputki ja sen kaivuutyö maaston muotoilu rasi-tielle	1 erä	1 132,00 €	1 132,00 €		1 132,00 €
Pienkoonti	RVA	Asemat	Lisäsuojakäsittely alumiinilevyille	1 erä	1 600,00 €	1 600,00 €	80,00 €	1 680,00 €
Pienkoonti	RVA	YA	Ylä-aseaman ulkopuolen alumiinilevyjen perussuojakäsittely	1 erä	315,00 €	315,00 €	15,75 €	330,75 €
Pienkoonti	RVA	AA	Ala-aseaman kamerankansi	1 erä	350,00 €	350,00 €	17,50 €	367,50 €
Pienkoonti	Turun lukko	Asemat	Uusi putkilukko yläasemalle 6.6.2019	1 erä	177,28 €	177,28 €	8,86 €	186,14 €
Pienkoonti	Kuntec	Piha	Verkkoaidan purku, paloittelu ja poisvienti työmaakonttien takaa	8 h	45,00 €	360,00 €		360,00 €
Pienkoonti	Kuntec	Piha	Yläaseaman reunakivet ja kenttäkivetyksen teko	19,5 h	45,00 €	877,50 €		877,50 €
Pienkoonti	JK Networks	Lasku 1040	IV-poistojen ajastus	1 erä	47,04 €	47,04 €	2,35 €	49,39 €
Pienkoonti	JK Networks	Lasku 1040	Dali-ohjelmointi uudelleen	1 erä	235,20 €	235,20 €	11,76 €	246,96 €
Pienkoonti	JK Networks	Lasku 1041	Ala-aseaman kameran irrotus/kiinnitys - Graniittiseinän kamera ei tullut riittävästi ulos reiästä --> reikä suurennettiin, alkuperäinen reikä oli suunnitelmien mukainen	1 erä	241,36 €	241,36 €	12,07 €	253,43 €
Pienkoonti	RVA	YA	Lattialuukku piti eristää - Huovisen suunnittelu 5 h a' 75 (vähennetty 2 h alkuperäisestä 7 h					
Pienkoonti	RVA	YA	esityksestä	1 erä	375,00 €	375,00 €	18,75 €	393,75 €
Pienkoonti	RVA	YA	- tarvikkeet	1 erä	212,00 €	212,00 €	10,60 €	222,60 €
Pienkoonti	RVA	YA	- eristys ja pellitys 8 h a' 45 €	1 erä	360,00 €	360,00 €	18,00 €	378,00 €
							11 758,53 €	391,95 € 12 150,48 €